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DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

 2 Senin

11 Mar 2024

 3 Senin

18 Mar 2024

 4 Senin

25 Mar 2024

 5 Senin

1 Apr 2024

 6 Senin

22 Apr 2024

 7 Senin

29 Apr 2024

 8 Senin

20 Mei 2024

Hakikat Manusia, keberagaman, dan kesetaraan dalam  31 HARI  NAREDI
dinamika sosial

Hakikat manusia dan dinamika global  31 HARI NAREDI

Dinamika dan dilema interaksi sosial  31 HARI NAREDI

Ragam budaya di Indonesia  29 HARI NAREDI

Epidemiologi Pendidikan Multikutular  31 HARI NAREDI

Pendidikan sebagai transformasi budaya  31 HARI NAREDI

Konsep dasar pendidikan kultural  31 HARI NAREDI

Orientasi dan kontrak perkuliahan  31 HARI NAREDI

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Jadwal Kuliah : R.RE103 Senin   14:40-16:30
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 9 Senin

27 Mei 2024

Moral dan hukum dalam upaya mendapatkan keadilan 

 10 Senin

3 Jun  2024

 11 Senin

10 Jun  2024

Hakikat serta Makna Sains Mengenai Teknologi, dan 

 12 Senin

24 Jun  2024

 13 Senin

1 Jul 2024

 14 Senin

8 Jul 2024

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Evaluasi perkuliahan dan pemberian kisi-kisi UAS  31 HARI NAREDI

Identifikasi Budaya: ciri-ciri manusia Indonesia  31 HARI NAREDI

Refleksi Pendidikan Kultural meninjau Kebudayaan India  31 HARI NAREDI

 31 HARI NAREDI
Dampaknya bagi Indonesia 

Makna dan hakikat lingkungan bagi kesejahteraan  31 HARI NAREDI

 31 HARI NAREDI
ketertiban dan kesejahteraan 

Jadwal Kuliah : R.RE103 Senin   14:40-16:30

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.
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: 010250572 - Pendidikan Kultural
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NO N I M
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Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 2 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025056 FITRI NURFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025076 SAHRA NINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025146 TRI NADIA JULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 15 2101025182 FADHILATUL UJMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025243 HANNA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025291 INDANA ZULFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025295 RINA EKA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025302 TEGAR SOMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025305 INDAH RACHMADANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025307 SALSABILA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  29  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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:
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Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA  0 70  70 100 D 49.00

 2 2101025030 DEFIA DAMAYANTI  84 82  83 100 A 84.80

 3 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI  80 85  82 100 A 83.80

 4 2101025056 FITRI NURFIANI  82 83  85 100 A 85.20

 5 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI  85 83  85 100 A 86.10

 6 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH  83 85  84 100 A 85.50

 7 2101025076 SAHRA NINGRUM  82 84  83 100 A 84.60

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  82 83  83 100 A 84.40

 9 2101025090 NINA MUTHMAINNAH  80 82  84 100 A 84.00

 10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH  82 83  84 100 A 84.80

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH  85 84  83 100 A 85.50

 12 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  84 83  85 100 A 85.80

 13 2101025146 TRI NADIA JULYANI  83 86  85 100 A 86.10

 14 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  0 0  0 0 E 0.00

 15 2101025182 FADHILATUL UJMA  85 85  82 100 A 85.30

 16 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 17 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH  82 83  85 100 A 85.20

 18 2101025243 HANNA AMELIA  82 84  84 100 A 85.00

 19 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  80 85  82 100 A 83.80

 20 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  81 85  84 100 A 84.90

 21 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI  80 80  81 100 A 82.40

 22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  83 82  85 100 A 85.30

 23 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  82 80  81 100 A 83.00

 24 2101025291 INDANA ZULFA  82 85  84 100 A 85.20

 25 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  82 81  84 100 A 84.40

 26 2101025295 RINA EKA SAFITRI  82 83  85 100 A 85.20
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 27 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  82 85  84 100 A 85.20

 28 2101025302 TEGAR SOMANTRI  80 82  82 100 A 83.20

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  80 83  84 100 A 84.20

 30 2101025305 INDAH RACHMADANIS  80 80  81 100 A 82.40

 31 2101025307 SALSABILA PUTRI  84 84  83 100 A 85.20

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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